同期会開催支援（案内状印刷・発送・ホームページ掲載）申請書

一般財団法人國學院高等学校同窓会
代表理事 石井 啓二 様

 下記の通り（  ）回生の同期会を開催しますので、同期生に対する案内状の
印刷及び発送をお願いいたします。

記

１．開催日時     年   月   日    時   分～

２．開催場所

  住  所  〒      ―

  電話番号       ʷ     ʷ

３．会  費          円

４．返信締切日    年   月   日（   ）必着

５．担当者（返信宛先）

６．返信住所 〒

７．ホームページに案内掲載を、希望する（連絡先幹事名     ）・しない

※同期会開催にあたり知り得た個人情報（同期生の氏名・住所等）を、同期生や
同窓生に直接知らせたり、第三者に開示しないことを誓約いたします。

２０１９年   月   日

 申請者（幹事）                ㊞ （   組）

住所

電話番号（自宅 or 携帯）           ʷ    ʷ

メールアドレス

申請者（幹事）                ㊞ （   組）

住 所

電話番号（自宅 or 携帯）           ʷ    ʷ

メールアドレス

 申請書は幹事 2 名連名で記入してください。